
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0007857/201 6

VIST°EI expediente de referencia sobre el llamado a selección de antecedentes
para cubrir interinamente un cargo de Profesor Asistente ded.cac.on exclus.va para
la Cátedra Psicología Sanitaria; y

Económico Financiera informa que esta Facultad cuenta con un
carao de Profesor Asistente dedicación exclusiva (fs. 2).

9 Que Tas comisiones de Vigilancia y Reglamento y Enseñanza aconsejan se
efectúe este llamado y se conforme la Comisión Evaluadora a tal efecto.

Por ello, en sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Aprobar el llamado a selección de antecedentes para cubrir un cajo
interino de Profesor Asistente dedicación exclusiva para la Cátedra Ps.colog.a

Sanitaria.

Artículo 2°: Designar la siguiente comisión evaluadora y observadores que
entenderán en esta selección:

. Titulares: Angélica Dávila, Cecilia Emma Berra y Alejandra Rossi
• Suplente: Griselda Sananez

^^
s

ograma vigente, en sobre cerrado tres copias (tres sobres ; las 'nscnpaones
en Mesa de Entradas de la Facultad de Psicología, desde e 11 al

día de inscripción.

Artículo 4°: Todas las comunicaciones referidas al presente llamado respecto a
niazos constitución de tribunal, día hora y lugar de entrevista personal y orden de
S'es°ablecido por la comisión evaluadora serán puestas a d.spos.cion de los

_ A f ^^\>

Lie. Pable



UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

aspirantes para su conocimiento a través del transparente de Concursos de la
Facultad de Psicología.

Artículo 5°: Protocolícese, dése difusión, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTICHO DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCIÓN N°

Pablo Antonio Murillo


